
Duke ju falenderuar per bashkepunirnin, 

• Meslrndhenes i praktikes profesionale ne drejtimin Teknologji lnformacioni dhe Komunikimi, profili 
Multimedia, Z.Olsi Hoxha 

Shkolla Teknike Elektrikc "Gjergj Cance" _ju njofton plotesirnin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 
554. date 3l.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesive"; re udhezirnit nr.14, dt.27.05.202, i nclryshuar "Per menyren 
e organizimit dhe veprirntarise se se institucioneve re arsimit dhe formimit profesional. si dhe 
aspektel e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit 
dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORTSE E MARREDHENIEVE ME PUBLJKUN 

AG.TEN CJ SE KOMBET ARE TE PUNESJMIT DHE AFTESJVE 

Londa: Njoftirn fituesi 

Tirane. me 13. l 1.2 023 Nr27/ .prot. 

SHKOLLA TEKNIKE ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO" 

\,JJNISTRJA E fT\ANCA YE DHE EKONO\HSE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 


